РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  марта      2014г.                         №  47                              с.Малокирсановка

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка по адресу примерно в 20 м по
направлению на восток  от ориентира пер.Школьный,15

с.Малокирсановка,  Матвеево-Курганского

района Ростовской области.

В соответствии со  статьей  11, пункта 1 статьи 40, статьи 42 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, руководствуясь Приказом Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области «Об утверждении Положения о единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области» от 13.07.2012г. № 69
    В связи со строительством объекта здравоохранения, в соответствии с утвержденными генеральным планом и Правил землепользования и застройки Малокирсановского сельского поселения, Матвеево-Курганского района, Ростовской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить назначение земельного участка площадью 300 кв.м с кадастровым номером 61:21:080101:355  расположенного по адресу : примерно 20 м на восток от пер.Школьный,15  с.Малокирсановка, Матвеево-Курганского района , Ростовской области  земли населенных пунктов с видом разрешенного использования  для размещения объектов связи в вид разрешенного использования - для размещения административных  и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии.
2.  Земельному  участку   с кадастровым номером 61:21:008101:355  присвоить адрес  пер.Школьный, 17 «а»,  с.Малокирсановка, Матвеево-Курганского района , Ростовской области

 3. Специалисту 1-категории Назаровой Л.П. обеспечить изготовление  правоустанавливающих документов на  данный земельный участок.

   4. Контроль, над  исполнением данного Постановления, оставляю за собой.
 Глава Малокирсановского
сельского поселения                                                                                      Д.В.Алборова